
Otwarty  konkurs  ofert  na
realizacje  zadania
publicznego
W dniu 29 stycznia 2020 r. Zarząd Powiatu Limanowskiego podjął
uchwałę  dotyczącą  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację
zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki i dziedzictwa
narodowego,  którego  realizację  w  roku  2020  wspiera  Powiat
Limanowski.

W związku z powyższym, Zarząd Powiatu Limanowskiego zaprasza
organizacje pozarządowe do składania ofert.

 

Poniżej dostępny jest tekst uchwały i ogłoszenia o konkursie,
także w wersji do pobrania:

Uchwała Nr 376/20 Zarządu Powiatu Limanowskiego z dnia 29
stycznia  2020  r.  w  sprawie:  ogłoszenia  otwartego  konkursu
ofert na realizację zadania publicznego z zakresu kultury,
sztuki i dziedzictwa narodowego, którego realizację w roku
2020 wspiera Powiat Limanowski

 

 

GOK  Dobra  zaprasza  na
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spotkanie  autorskie  i
otwarcie  wystawy  prac
malarskich Ewy Stokłosy
Już dziś – 14 lutego o godz. 18:00 w Gminnym Ośrodku Kultury w
Dobrej  (budynek  Gminnego  Przedszkola  w  Dobrej,  Dobra  490)
odbędzie  się  otwarcie  wystawy  prac  pani  Ewy  Stokłosy  –
grafika,  rysownika  i  teologa,  połączone  ze  spotkaniem
autorskim.  W  trakcie  spotkania  artystka  opowie  o  swoich
pracach i o tym co ją inspiruje. Dla dzieci będzie również
przygotowany mini kącik  aby mogły zająć się chwilkę zabawą,
kiedy dorośli będą zajęci.
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Wernisaż  wystawy  „Eskalacja”
Karoliny  Cygnar  w  Miejskiej
Galerii Sztuki w Limanowej
W dniu 07.02.2020 r. w Miejskiej Galerii Sztuki Biblioteki
Publicznej  w  Limanowej  oficjalnie  została  otwarta  wystawa
młodej  artystki  Karoliny  Cygnar  p.n.  „Eskalacja”.   Liczne
plenery, wystawy indywidualne i zbiorowe uzdolnionej malarki
świadczą o jej docenianym talencie artystycznym. Sama artystka
w oszczędności słów prosiła, by po prostu przyjść i zobaczyć
jej obrazy.

Można stwierdzić, że wystawa „Eskalacja” „emanuje” emocjami, a
grafiki swą rozpiętością i sprężystością rzeczywiście oddają
klimat  eskalacji  ludzkich  przeżyć  .  Chociaż  dzieła  są
utrzymane  wyłącznie  w  kolorach  szarości  doskonale  oddają
głębię, którą Karolina chciała uzyskać.

Gorąco zachęcamy do obejrzenia wystawy, która czynna będzie do
dnia 27.02.2020 w Miejskiej Galerii Sztuki w Limanowej.
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Podsumowanie  „Ferii  z
książką”  w  limanowskiej
bibliotece
Już  za  nami  „Ferie  z  Książką”  w  Miejskiej  Bibliotece
Publicznej w Limanowej, których głównym motywem był tajemniczy
i  magiczny  Sezam  z  baśni  „Ali  baba  i  Czterdziestu
Rozbójników”.  Z  opowieści  tej  dzieci  wybierały  kolorowe
rozmaitości. Powstały z nich m.in. łapacze snów, self-boxy,
zielone głowy i lasy w słoiku zachęcające dzieci do „bycia
eko”.
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Uczestnicy warsztatów podeszli bardzo kreatywnie do stworzenia
kukiełek  z  filcu,  a  następnie  zaprezentowali  krótkie
przedstawienie. Również malowanie obrazu na folii cieszyło się
sporym  zainteresowaniem  wśród  młodszych  jak  i  starszych
uczestników.  Młodzi  stworzyli  komiks  pod  nazwą  „Noc  w
Bibliotece” dla fanów mocnych wrażeń. Miłym akcentem ferii
było spotkanie z Panem Piotrem Ślęzakiem zatytułowane „Mam
hobby”, gdzie Pan Piotr opowiadał dzieciom o tym, jak ważne
jest rozwijanie swoich pasji i spełnianie marzeń. Na dodatek
zaprezentował się jako prawdziwy mim. Z uśmiechem i wraz z
teatrem  PINOKIO  uczestnicy  pożegnali  tegoroczne  ferie
oglądając „Przygody wesołego Psiuńcia” i tworząc wielobarwne
obrazy z piasku.
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Podczas  nadzwyczajnego
Zebrania  Członków
Małopolskiej  Organizacji
Turystycznej  wybrano  nowych
przedstawicieli  Województwa
Małopolskiego
12.02  w  Krakowie  odbyło  się  Nadzwyczajne  Walne  Zebranie
Członków  Małopolskiej  Organizacji  Turystycznej,  podczas
którego  do  Zarządu  MOT  wybrano  nowych  przedstawicieli
Województwa Małopolskiego. Są nimi Radni Sejmiku Województwa
Małopolskiego: Pan Rafał Kosowski, Pan Jan Piczura i Pan Rafał
Stuglik, a także Dyrektor Departamentu Turystyki i Sportu –
Pani Dorota Skotnicka. Jednocześnie Walne Zebranie Członków
MOT  podjęło  uchwały  o  zwiększeniu  składki  członkowskiej
Województwa Małopolskiego oraz Miasta Krakowa.

źródło/ fot: www.facebook.com/mot.krakow
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Zaproszenie na drugi wykład w
ramach  projektu  „Ojcowie
Konspiracji  Ziemi
Limanowskiej 1939 – 1942”
Zapraszamy  na  II  wykład  w  ramach  projektu  edukacyjno-
historycznego  „Ojcowie  Konspiracji  Ziemi  Limanowskiej
1939-1942”,  realizowanego  przez  Stowarzyszenie  Miłośników
Historii,  Tradycji  i  Kultury  Ziemi  Skrzydlańskiej  przy
współpracy z samorządami: Gminą Dobra, Gminą Limanowa oraz
Gminą Słopnice. 

Wykład, który odbędzie się w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy
Dobra w dnia 21.02.2020 r. (piątek) pt. „Dobra – Zapomniane
serce konspiracji. Mjr Antoni Gryzina-Lasek i Związek Czynu
Zbrojnego”  wygłosi  Przemysław  Bukowiec,  historyk,
regionalista,  nauczyciel.  Honorowy  patronat  nad  wydarzeniem
objął IPN/o Kraków.
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Bal Seniora w Dobrej
W Dobrej w dniu 8.lutego miała miejsce już po raz trzeci z
kolei zabawa taneczna przeznaczona dla seniorów. Wydarzenie
zgromadziło około sto osób.  Zebranych powitali Wójt Gminy
Dobra  Pan  Benedykt  Węgrzyn  oraz  Kierownik  Dziennego  Domu

„Senior +” Pani Monika Majerczyk.

O północy nastąpił wybór „Króla i Królową Balu”.

Organizatorzy  dziękują  seniorom  za  liczne  uczestnictwo  w
imprezie.
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Już  5  marca  rozpoczną  się
eliminacje powiatowe w ramach
65.  edycji  Ogólnopolskiego
Konkursu Recytatorskiego.
Limanowski  Dom  Kultury  serdecznie  zaprasza  uczniów  szkół
ponadpodstawowych, studentów oraz dorosłych do udziału w 65.
edycji Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego.

Instytucja  już  kilkudziesięciu  lat  może  poszczycić  się
współorganizacją konkurs, którego głównym organizatorem jest
Towarzystwo  Kultury  Teatralnej  z  siedzibą  w  Warszawie.  
Zadaniem  limanowskiego  LDK  jest  przeprowadzenie  eliminacji
powiatowych dla powiatu limanowskiego, a przygotowywane one są
we współpracy z Małopolskim Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym
Sączu. Nagrody w eliminacjach powiatowych 65. Ogólnopolskiego
Konkursu  Recytatorskiego  są  współfinansowane  ze  środków
Powiatu Limanowskiego.

Tegoroczny konkurs odbędzie się pod hasłem „Za co powinniśmy
kochać  naszych  Noblistów?”.  Zostanie  on  przeprowadzony  w
formie  czterech  odrębnych  turniejów  według  następujących
zasad:

A. TURNIEJ RECYTATORSKI
repertuar  obejmuje  3  utwory  w  całości  lub  fragmentach:  2
utwory poetyckie oraz prozę;
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uczestnik wykonuje prozę i 1 utwór poetycki;
łączny czas wykonania nie może przekroczyć 10 minut.
B. TURNIEJ „WYWIEDZIONE ZE SŁOWA”
repertuar jest dowolny (np. wiersz lub jego fragment, monolog
literacki, collage tekstów);
dowolna forma prezentacji (np. teatr jednego wiersza, łączenie
słowa mówionego ze śpiewem, z dźwiękiem, ruchem, rekwizytem);
czas występu nie może przekroczyć 7 minut.
C. TURNIEJ TEATRÓW JEDNEGO AKTORA
obowiązuje przygotowanie s p e k t a k l u w oparciu o dowolny
materiał literacki (do 30 min).
D. TURNIEJ POEZJI ŚPIEWANEJ
repertuar obejmuje 3 utwory śpiewane i 1 recytowany;
uczestnik wykonuje 2 utwory śpiewane, 1 utwór recytowany;
łączny czas występu nie może przekroczyć 10 minut;
przynajmniej jeden utwór musi być oryginalny, tzn. mieć nowo
skomponowaną muzykę.

Termin eliminacji powiatowych: 5 marca 2020 r. godz. 10:00

Miejsce eliminacji powiatowych: tymczasowa sala kinowa przy
ul. Łososińskiej 23 (remiza OSP Łososina Górna)

Termin dostarczania kart zgłoszenia: 25 lutego 2020 r.

Miejsce dostarczania kart zgłoszenia: Limanowski Dom Kultury

Bardzo  prosimy  o  szczegółowe  zapoznanie  się  z  regulaminem
konkursu!  Zachęcamy  również  do  elektronicznego  wypełniania
kart zgłoszenia!

UWAGA!!! INFORMACJA DLA SZKÓŁ!
Do udziału w eliminacjach powiatowych w turnieju recytatorskim
zakwalifikowanych zostać może do 5 reprezentantów, natomiast
we  wszystkich  turniejach  łącznie  –  nie  więcej  niż  10
reprezentantów  z  jednej  szkoły  (obowiązuje  dołączenie
protokołu  eliminacji  szkolnych).

Szczegółowy  regulamin  oraz  karty  zgłoszenia  można  pobrać



TUTAJ.
Dokumenty  te  można  pobrać  również  ze  strony  internetowej
Towarzystwa Kultury Teatralnej TUTAJ.

Zapraszamy do udziału!

Informujemy  również,  iż  kolejny  stopień  eliminacji  czyli
eliminacje rejonowe dla regionu sądeckiego zaplanowane zostały
na 31 marca 2020 r. /wtorek/ w MCK SOKÓŁ w Nowym Sączu.
Eliminacje wojewódzkie natomiast odbędą się w Akademii Sztuk
Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie.
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Lubomierzanie  laureatami
Grand  Prix  48.  Góralskiego
Karnawału  w  Bukowinie
Tatrzańskiej
Nagroda  główna  –  Grand  Prix  48.  Góralskiego  Karnawału  w
Bukowinie Tatrzańskiej – trafiła do grupy kolędniczej „Żywa
Szopka” z Lubomierza.

W ciągu trzech dni od 6 do 8 lutego b r. w karnawałowym
konkursie zaprezentowało się 46 grup kolędniczych z czterech
województw:  lubelskiego,  małopolskiego,  podkarpackiego  i
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śląskiego.  Sceniczne  popisy  kolędników  oceniała  komisja
konkursowa w składzie: dr Artur Czesak – językoznawca, mgr
Benedykt Kafel – etnograf, dr Dorota Majerczyk – etnolog oraz
dr hab. Stanisław Węglarz – antropolog kulturowy.

Festiwalowe  jury  doceniło  wybitną  prezentację  zagórzańskich
aktorów,  którzy  odebrali  statuetkę  Złotego  Turonia  oraz
nagrodę pieniężną w wysokości 1000 zł. Dodatkowo otrzymali
nagrodę przyznaną przez dyrektora Narodowego Instytutu Kultury
i Dziedzictwa Wsi w wysokości 1000 zł.

Równie udanym występem na bukowiańskiej scenie może pochwalić
się Zespół Regionalny Kasinianie -Zagórzanie. Za prezentację
kolędników „Z Gwiazdą” grupę sklasyfikowano na drugim miejscu,
przyznając im tym samym Srebrna Rozetę Góralską oraz nagrodę
pieniężną w wysokości 900 zł.

Na uznanie zasługuje utrzymujący się wysoki poziom prezentacji
kolędniczych  w  ramach  Góralskiego  Karnawału  –  podkreślili
jurorzy w protokole końcowym konkursu –  kolędnicy z różnych
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regionów  przekazują  widowni  zarówno  żywiołową,  karnawałową
radość, jak i głębię sakralnych treści, będących fundamentem
ludowych zwyczajów.

źródło: UG Mszana Dolna
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Ochotnicza  Straż  Pożarna  w
Piekiełku  –  jubileusz  20-
lecia  działalności
charytatywnej
Druhowie OSP Piekiełko wspólnie z zaproszonymi gośćmi w sobotę
08.02.2019  świętowali  20  lat  charytatywnej  działalności
jednostki. Po zakończonej Mszy św. druga część uroczystości
odbyła  się  w  budynku  niepublicznej  szkoły  w  Piekiełku.  
Patronat nad wydarzeniem objął Mieczysław Uryga – Starosta
Limanowski, który również wziął udział w uroczystości.

Oprócz Starosty Powiatu podczas wydarzenia obecni byli też
Wójt  Gminy  Tymbark  Paweł  Ptaszek,  radni  powiatowi  Czesław
Kawalec oraz Bogumił Grzyb, który współreprezentował również
OSP Szyk, który od ubiegłego roku włączył się w charytatywną
działalność.  Udział wzięli także kapłani: proboszcz Parafii
Tymbark  Jan  Banach  oraz  ojciec  Wiesław  Dudar  –  dyrektor
Referatu Misyjnego Księży Werbistów.
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Z  przybyłymi  druhami  z  Piekiełka  świętowali  druhowie  z
zaprzyjaźnionych  jednostek  :  OSP  Czernichów,  OSP  Szyk.  
Druhowie  zaprosili  tych,  którzy  wspierają  finansowo
działalność  jednostki  OSP  w  Piekiełku.   Dla  nich  (oraz
wspierających  działalność  mediów  tj.  Gość  Niedzielny  oraz
portal Tymbark.in)  OSP Piekiełko przygotowało podziękowanie w
postaci  statuetek  „SAMARYTANIN”,  które  wręczyli   Starosta
Limanowski – Mieczysław Uryga oraz Wójt Gminy Tymbark – Paweł
Ptaszek.  Zanim to nastąpiło Naczelnik OSP Piekiełko Andrzej
Czernek   przedstawił  sprawozdanie  z  20  lat  charytatywnej
działalność  OSP  Piekiełko,  pokazujące  ogrom  zaangażowania,
serca  i  ciągłej,  ale  też  i  różnorodnej,  w  zależności  od
okoliczności i potrzeby, pomocy, jako druhowie inicjują i 
organizują na rzecz potrzebujących.
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Zostały też przekazane dary na rzecz misji, na ręce o.Wiesława
Dudara, ufundowane przez OSP Szyk (organy) oraz OSP Piekiełko
(szaty liturgiczne oraz zużyte znaczki).

Gratulacje  i  podziękowania  złożyli  druhom  OSP  Piekiełko
Starosta Limanowski – Mieczysław, Wójt Gminy Tymbark –  Paweł
Ptaszek  oraz  radni  powiatowi.   Robert  Nowak   w  imieniu
tymbarskich  Strzelców  podziękował  za  działania  na  rzecz
pielęgnowania pamięci o kpt.Tadeuszu Paolone.

 

Na  zakończenie  nastąpiła  zapowiadana  na  wstępie  kulinarna
niespodzianka, czyli wykonany przez rodzinę druha z Piekiełka.
wspaniały okolicznościowy, strażacki, tort.
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